



Uczestnicy postępowania

Nasz znak: CUWPK.343.2.2025

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym pt.: „**Wdrożenie e-usług w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego**”.

WYJAŚNIENIA NR 2 w/s pytań/ wniosków do SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) w postępowaniu pt.: „**Wdrożenie e-usług w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego**” udziela się wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/ Wniosek 1:

Zamawiający przedmiotowe postępowanie podzielił na dwa zadania:

ZADANIE I: Rozbudowa systemu oprogramowania wraz e-usługami oraz modernizacją infrastruktury przetwarzania danych,

ZADANIE II: Dostawa sprzętu komputerowego.

W treści SWZ w rozdziale V (Opis przedmiotu zamówienia) pkt 2 ppkt 1) oraz ppkt 2) Zamawiający wskazał które z zapisów dotyczą poszczególnego zadania:

„1) opis przedmiotu zamówienia ZADANIE I:

– zał. nr 12 do SWZ – OPZ rozdz. I, rozdz. II, rozdz. III ust. 2,3,4 i 5;

– zał. nr 12.1 do SWZ – OPZ - EZD;

– zał. nr 12.2 do SWZ – OPZ - Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU);

2) opis przedmiotu zamówienia ZADANIE II:

– zał. nr 12 do SWZ – OPZ rozdz. III ust. 1 pkt. 1) – 9)”

Zauważyć należy, iż w załączniku nr 12 do SWZ – występuje rozdziały od I do V. Zamawiający rozdzielił pomiędzy zadanie nr 1 oraz zadanie nr 2 jedynie rozdziały I-III pomijając tym samym w ogóle zapisy i wymogi rozdziału IV oraz V. Logicznym się wydaje, iż wymogi te powinny zostać przydzielone do zadania nr 1, jednak proszę o potwierdzenie powyższego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zapis „1) opis przedmiotu zamówienia ZADANIE I:

– zał. nr 12 do SWZ – OPZ rozdz. I, rozdz. II, rozdz. III ust. 2,3, 4 i 5;...” Odesłanie do 4 i 5 w za-myśle odnosiło się do rozdziałów IV i V Opisu przedmiotu zamówienia (co może niezbyt poprawnie zapisano). Poprawny, nie budzący wątpliwości zapis jest następujący:

„1) opis przedmiotu zamówienia ZADANIE I:

– zał. nr 12 do SWZ – OPZ rozdz. I, rozdz. II, rozdz. III ust. 2,3, rozdz. IV, rozdz. V;

– zał. nr 12.1 do SWZ – OPZ - EZD;

– zał. nr 12.2 do SWZ – OPZ - Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU).”

Pytanie/ Wniosek 2:

Zamawiający w zakresie opisu kryteriów oceny ofert (rozdział XXI SWZ) wskazał w zakresie zadania nr 1 kryterium nr 2 – Okres gwarancji (G).

Proszę o wskazanie jakiego zakresu dotyczy przedmiotowe kryterium – czy tylko gwarancji na sprzęt fizyczny czy również okresu wsparcia dla oprogramowania i systemów dziedzinowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w zakresie Zadania nr 1 *kryterium nr 2 – Okres gwarancji (G)*, przedmiotowe kryterium dotyczy gwarancji zarówno na sprzęt fizyczny jak również gwarancji na oprogramowanie i systemy dziedzinowe oraz usługę wdrożenia.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 135 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: P.N.
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID
Sekretarz

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1060556>

¹ Art. 135 Pzp

ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert ...pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 ... dni przed upływem terminu składania ofert.

3. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach, o których mowa w ust. 2, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.”

ust. 3 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.”